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Hur en studentträff kan  
leda till drömjobbet
Som vi skrivit om i tidigare artiklar har Skandia 
och HR-avdelningen under våren och hösten 
varit med och sponsrat studenttävlingen Student-
priset. Tävlingen är en casetävling där Skandia 
förutom att skapa och sponsra ett case även är 
med under en turné på svenska universitet och 
högskolor.
Vi har fått ett bra exempel på hur dessa möten 
med studenter är ett gyllene tillfälle att skapa rela-
tioner som kan leda till framtida jobb för student-
erna inom Skandia.
Alexander Baltaev som besökte Skandias monter 
i Lund i maj har fått jobb som ombud på råd-
givningskontoret i Lund och drömmer om att bli 
rådgivare.

Alexander, beskriv hur du kom i kontakt med 
Skandia under studentträffen i Lund?
- Jag studerar ekonomie kandidatprogrammet på 
Lunds universitet och jag träffade Jonas Anders-
son, försäljningschef för Skåne/Halland, när han 
respresenterade Skandia i montern för Student-
priset. Vi fick bra kontakt och diskuterade allt från 
kapitalförsäkringar till brottning. Det visade sig 
att Jonas är en gammal brottare, likt mig själv. 
Efter en stunds trevligt samtal, bad Jonas mig att 
skicka mitt CV till honom. Han hörde av sig efter 
sommaren och frågade om jag ville komma på en 
intervju. Självklart ville jag det.
Intervjun var med stor marginal den mest trivsam-
ma intervju jag varit på. Givetvis tackade jag ja 
när jag blev erbjuden jobbet som ombud och jag 
började nästa måndag.

Hur är det att arbeta i Skandia?
- Redan under första arbetsdagen fick jag positiv 
feedback på min arbetsvilja av de anställda på 
kontoret, och blev välkomnad av alla. Jag fick tip-
set att ta SwedSec-certifikatet från rådgivarna och 
de gav mig allt material jag behöver inför testet. 
De peppar mig dagligen och är övertygade om att 
jag kommer att lyckas som rådgivare i framtiden. 
Det ger mig extra motivation och skapar en oer-
hört positiv känsla när jag vet att både rådgivarna 
och Jonas verkligen tror på mig.

- Efter ett personligt samtal med Jonas, redan un-
der min första vecka, förklarade han tydligt vilka 
verksamheter Skandia har och dess ambitioner 
som verksamhet. Samtalet har gett mig en större 
insyn i vad jag vill göra med min framtid - jag vill 
satsa på en karriär inom Skandia. Det som lockar 
mest är möjligheterna för framgång och chansen 
att göra karriär, en möjlighet som inte alltid är en 
självklarhet hos andra banker, företag och institut.

Studentgala i Stockholms Stadshus
Casetävlingen är nu avslutad och vinnaren i varje 
kategori kommer att utses av en jury. Skandia 
representeras av Malin Pellborn. Priserna, 10 000 
kr per kategori, delas ut på en stor studentgala i 
Stockholms Stadshus i mitten av november där 
Skandia kommer att representeras bland annat 
utav de som hjälpt till under turnén och ställt upp 
för Skandia. Priset till vinnaren av Skandias case 
kommer att delas ut av Malin Pellborn.
Vi återkommer i slutet av november med en inter-
vju med vinnaren av vårt case.
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